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Opetuslautakunta päätti Vantaan varhaiskasvatussuunnitelmasta 15.5.2017 § 10. Vantaan 
varhaiskasvatussuunnitelma koostuu Opetushallituksen laatimista valtakunnallisista 
Varhaiskasvatussuunnitelman perusteista sekä paikallisesti laaditusta Vantaan 
varhaiskasvatussuunnitelmasta.

Vantaan varhaiskasvatussuunnitelmassa todetaan s. 66 seuraavasti:

”Vantaalla eritystä tukea saavat pidennetyn oppivelvollisuuden päätöksen saaneet lapset. Pidennetyn 
oppivelvollisuuden tarvetta arvioitaessa otetaan huomioon huoltajien, lasta tutkivien ja kuntouttavien 
tahojen sekä lapsiryhmän lastentarhanopettajan tai erityislastentarhanopettajan näkemys lapsesta ja 
hänen tuen tarpeistaan. Erityisen tuen tehtävänä on tarjota yksilöllisesti suunniteltua ja toteutettua 
kehityksen ja oppimisen tukea. Vaikka erityisen tuen päätöstä ei tehdä Vantaalla kuin pidennetyn 
oppivelvollisuuden lapsille, kaikki lapset saavat tarvitsemansa tukitoimet jo yleisen tai tehostetun tuen 
vaiheessa.” 

Esiopetusta valvova Etelä-Suomen aluehallintovirasto on tuonut Vantaata koskevassa ratkaisussaan 
esille, että perusopetuslain mukaista erityistä tukea tulee järjestää tuen edellytysten täyttyessä sekä 
pidennetyn että yleisen oppivelvollisuuden piirissä oleville lapsille. Vantaan varhaiskasvatussuunnitelmaa
on muutettava aluehallintoviraston laintulkintaa vastaavaksi. Erityistä tukea esiopetuksessa saavat lapset 
ovat pääsääntöisesti pidennetyn oppivelvollisuuden piirissä, joten Vantaan varhaiskasvatussuunnitelman 
yllä mainittua kappaletta esitetään muutettavaksi seuraavalla tavalla: 

”Erityisen tuen päätökset koskevat pääsääntöisesti pidennetyn oppivelvollisuuden päätöksen saaneita 
lapsia. Pidennetyn oppivelvollisuuden tarvetta arvioitaessa otetaan huomioon huoltajien, lasta tutkivien 
ja kuntouttavien tahojen sekä lapsiryhmän lastentarhanopettajan tai erityislastentarhanopettajan 
näkemys lapsesta ja hänen tuen tarpeistaan. Erityisen tuen tehtävänä on tarjota yksilöllisesti 
suunniteltua ja toteutettua kehityksen ja oppimisen tukea.”

Lisäksi s. 67 todetaan, että ”Erityisen tuen päätöksen tekee tulosyksikön varhaiskasvatuspäällikkö 
pidennetyn oppivelvollisuuden päätöksen jälkeen”. Virke esitetään muutettavaksi muotoon ”Erityisen 
tuen päätöksen tekee tulosyksikön varhaiskasvatuspäällikkö”.

Opetuslautakunta 12.2.2018 § 10

Varhaiskasvatuksen johtajan esitys:
Päätetään muuttaa Vantaan varhaiskasvatussuunnitelman 
a) s. 66 oleva kappale erityisen tuen järjestämisestä muotoon ”Erityisen tuen päätökset 

koskevat pääsääntöisesti pidennetyn oppivelvollisuuden päätöksen saaneita lapsia. 
Pidennetyn oppivelvollisuuden tarvetta arvioitaessa otetaan huomioon huoltajien, lasta 
tutkivien ja kuntouttavien tahojen sekä lapsiryhmän lastentarhanopettajan tai 
erityislastentarhanopettajan näkemys lapsesta ja hänen tuen tarpeistaan. Erityisen tuen 
tehtävänä on tarjota yksilöllisesti suunniteltua ja toteutettua kehityksen ja oppimisen 
tukea.”



b) s. 67 oleva virke ”Erityisen tuen päätöksen tekee tulosyksikön varhaiskasvatuspäällikkö 
pidennetyn oppivelvollisuuden päätöksen jälkeen” muotoon ”Erityisen tuen päätöksen 
tekee tulosyksikön varhaiskasvatuspäällikkö”.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Asiakirjat: Vantaan varhaiskasvatussuunnitelma 1.8.2017 alkaen on tallennettu 
extranetiin.

Täytäntöönpano: Varhaiskasvatuksen tulosalue
- ote toimintayksiköt, yksityiset päiväkodit ja ryhmäperhepäiväkodit

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus opetuslautakunnalle
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